

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ				ΕΡΓΟ:ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΥΠΟΕΡΓΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ ΟΔΟΥΣ ΙΤΕΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΚΑΙ ΔΕΛΦΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ				
				ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 3.200.000,00 Ευρώ				
Α/ Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΝΟΔΟ 1310	m	1.000,00	0,60	600,00	
2	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	A-15	ΝΟΔΟ 1320	m	50,00	10,50	525,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							<b>1.125,00</b>	
<b>2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								
3	Τομή Οδοστρώματος Με Ασφαλτοκοπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269(α)	m	100	0,9	90,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	Δ-2.3	ΝΟΔΟ 1132	m2	93.700,00	1,70	159.290,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	ΝΟΔΟ 4120	m2	187.400,00	0,42	78.708,00	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	N.Δ-6	ΝΟΔΟ 4421B	ton	11.140,93	74,78	833.118,75	
7	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-9.1	ΝΟΔΟ 4521B	m2	93.700,00	8,26	773.962,00	
<b>Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>							<b>1.845.168,75</b>	
<b>3. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								
8	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπτηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	E-1.1.6	ΝΟΔΟ 2653	m	200,00	45,00	9.000,00	
9	Αποξήλωση Στηθαίων Ασφαλείας Οποιαδήποτε τύπου	N-E-3	ΝΟΔΟ 2151	m	200,00	2,50	500,00	
10	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	E-6	ΥΔΡ 6620.1	τεμ.	5,00	10,50	52,50	
11	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	E-8.2.2	ΟΙΚ 6541	m2	5,00	121,00	605,00	
12	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ 6541	τεμ.	5,00	49,00	245,00	
13	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	ΟΙΚ 6541	τεμ.	5,00	49,00	245,00	

14	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	E-10.2	ΝΟΔΟ 2653	τεμ.	20,00	45,00	900,00
15	Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος προσωρινός, με δυο ανακλαστικές επιφάνειες	E-15.2	ΟΙΚ 6532	τεμ.	50,00	4,50	225,00
16	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	ΟΙΚ 7788	m2	7.755,00	3,45	26.754,75
17	Ανακλαστικές Οριολωρίδες Επί Σηθαίων	E-19	ΟΙΚ 6532	τεμ	10,00	15,80	158,00
<b>Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ</b>							<b>38.685,25</b>

<b>4. ΠΡΑΣΙΝΟ</b>							
18	Διαμόρφωση-ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων οποιουδήποτε ύψους και μεγέθους	N.5354.1	ΠΡΣ 5354	τεμ	5,00	200,00	1.000,00
19	Χορτοκοπή επί του Εθνικού και Επαρχιακού Δικτύου Π.Ε. Φωκίδας	N.T.1	ΠΡΣ 5371	στρεν	4,68	200,00	936,00
<b>Σύνολο : 4. ΠΡΑΣΙΝΟ</b>							<b>1.936,00</b>

<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	<b>1.886.915,00</b> <b>339.644,70</b>
<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00%	<b>2.226.559,70</b> <b>333.983,96</b>
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		<b>2.560.543,66</b> <b>101,50</b>
<b>Αθροισμα</b> Απολογιστικά Ανακύκλωσης		<b>2.560.645,16</b> <b>20.000,00</b>
<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	24,00%	<b>2.580.645,16</b> <b>619.354,84</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>3.200.000,00</b>

Οι μελετητές

Ο Αναπληρωτής Π/νος Τ.Σ.Ε.

Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Φωκίδας

Μαρία Φαροπούλου Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ  
Αβ  
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ασημάκης Κόκκινος Πολ.  
Μηχανικός Αβ

Χρήστος Δημητρέλος Πολ. Μηχανικός Αβ